ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE MARZO DE 2008
Informacién en miles de pesos

5.31.11.11

5.31.11.12

5.31.11.10

5.31.11.20

5.31.11.00

5.31.12.10

5.31.12.20

5.31.12.30

5.31.12.40

5.31.12.50

5.31.12.60

5.31.12.70

5.31.12.80

5.31.12.90

5.31.12.00

5.31.10.00

5.31.20.00

5.31.30.00

5.31.40.00

5.31.50.00

5.31.00.00

5.32.00.00

5.30.00.00

Desde
Hasta
RESULTADO OPERACIONAL
Ingresos de explotacion
Costo de explotacion (menos)
Margen de explotacion
Gastos de administracion y ventas (menos)
Resultado Operacional
RESULTADO FUERA DE EXPLOTACION
Ingresos financieros
Utilidad inversién empresas relacionadas
Otros ingresos fuera de explotacion
Pérdida de inversidn empresas relacionadas (menos)
Amortizacion menor valor de inversiones (menos)
Gastos financieros (menos)
Otros egresos fuera de la explotacién (menos)
Correccién monetaria
Diferencias de cambio
Resultado fuera de explotacion

RESULTADO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA E ITEMES
EXTRAORDINARIOS

IMPUESTO A LA RENTA

ITEMES EXTRAORDINARIOS

UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE INTERES MINORITARIO
INTERES MINORITARIO

UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA

Amortizacién mayor valor de inversiones

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

dia

31

mes

1 2008

3 2008

558.574

(315.767)

242.807

(71.943)

170.864

13.049

1.666

(8.804)

5.911

176.775

(30.507)

146.268

146.268

146.268

DCV REGISTROS

dia mes afo

Desde 1 1 2007

Hasta 31 3 2007

344.254
(271.090)
73.164
(61.441)

11.723

4.161

(9.942)

(1.569)

(7.350)

4.373

5.328
9.701
9.701

9.701



